



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710020050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 100 x 20 mm	červená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x 20 mm	bílá	ks	1	11,98	10	119,80Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá modrá		ks	1	8,35	1	8,35Kč
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá žlutá		ks	1	8,35	1	8,35Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá růžová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
27	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá oranžová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiá g žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
65	desky zakládací A4 papírové; materiá gra žlutá		ks	1	3,51	1	3,51Kč
66	desky zakládací A4 papírové; materiá gra modrá		ks	1	3,51	2	7,02Kč
67	desky zakládací A4 papírové; materiá gra zelená		ks	1	3,51	2	7,02Kč
68	desky zakládací A4 papírové; materiá gra červená		ks	1	3,51	2	7,02Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	3	40,29Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	1	0,97Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	1	0,97Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	1	2,42Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	1	2,42Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	1	2,42Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	6	15,24Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
181	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	32,67	2	65,34Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
224	barevný rejstřík 1-31 A4; polypropylen	mix	bal	31	25,53	1	25,53Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
257	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,20	1	24,20Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	2	17,42Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 710020050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	2	26,38Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	1	3,99Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21: bílá		ks	1	1,82	2	3,64Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	1	20,57Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	2	21,30Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	10	19,40Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	1	16,94Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	4	65,36Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm hnědá		ks	1	17,55	4	70,20Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm hnědá		ks	1	15,49	1	15,49Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110 cm hnědá		ks	1	11,25	3	33,75Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	2	6,06Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 573,46Kč

Konec sestavy